Municipal de Planalto

Praça São Francisco de Assis, 1583

85.750-000   -   Planalto   -   Paraná

EXTRATO DE CONTRATO Nº 270/2017

PREGÃO PRESENCIAL Nº 089/2017

DATA DA ASSINATURA: 03 de outubro de 2017

CONTRATANTE: Município de Planalto

CONTRATADA: Zaneltin & Zaneltin Ltda.

OBJETO: Aquisição de material de consumo (alimentação e material de

higiene e limpeza), destinados à Secretaria de Assistência Social deste

Município de Planalto.

Lote 01 – Alimentação – Itens: 01,02,03,04,05,06,07,08,09,10,11,12,13,

14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27.

Lote 02 – Material de Higiene e Limpeza – Itens: 01,02,03,04.

VALOR TOTAL: R$ 15.601,10 (quinze mil, seiscentos e um reais e dez

centavos).

PRAZO DE VIGÊNCIA 30/09/2018

INÁCIO JOSÉ WERLE

Prefeito Municipal